1. 配当予想修正の理由
 当社は、平成27年３月期第２四半期末の配当を未定としておりましたが、現下の収益状況および今後の業績動向を踏ま
え、誠に遺憾ながら実施を見送らせていただくこととしました。
 また、期末配当につきましては、現時点で未定としております。
 株主の皆様におかれましては、何卒事情をご理解いただき、引き続きご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2. 修正の内容

以 上

平成26年8月7日
各 位

上場会社名 日新製鋼株式会社
代表者 代表取締役社長 三喜 俊典
（コード番号 5413 ）
問合せ先責任者 総務部長 榊 信行
（TEL 03-3216-5566）

平成27年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成26年８月７日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり
修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年5月7日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― ― ―
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成26年3月期）
― 0.00 ― 15.00 15.00